ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HIỆP NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Hiệp Ninh, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

  Về việc nghỉ Lễ ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2025

Căn cứ Thông báo số 6150/TB-BLĐTBXH ngày 03/12/2024 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội về việc nghỉ tết âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày chiến

thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động;

Thực hiện Thông báo số 1693/TB-UBND ngày 26/12/2024 của UBND Thành

phố Tây Ninh về việc nghỉ Tết Dương lịch, Tết âm lịch và Quốc khánh, nghỉ lễ ngày

Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025.

Được sự thống nhất của Thường trực Đảng ủy, UBND phường Hiệp Ninh thông

báo lịch nghỉ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2025 và ngày

làm việc bù như sau:

I. Thời gian nghỉ Lễ

Tất cả cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách được nghỉ 05

ngày liên tục từ thứ Tư, ngày 30 tháng 4 năm 2025 đến hết Chủ nhật, ngày 04 tháng 5

năm 2025.

II. Thời gian làm bù

Thứ Bảy, ngày 26/4/2025 làm việc bù ngày nghỉ Thứ sáu, ngày 02/5/2025.

Đề nghị các cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách thực hiện

nghiêm túc tinh thần thông báo này.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- TT. Đảng ủy Phường;

- TT. HĐND Phường;

- Các ngành, tổ chức CT-XH phường;

- Đài Truyền thanh phường;

- Cổng TTĐT phường;

- Các khu phố;

- Lưu: VT, VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2025-04-21T23:15:58+0000
	Not specified

		2025-04-22T02:08:08+0000
	Not specified

		2025-04-22T02:08:09+0000
	Not specified

		2025-04-22T02:08:10+0000
	Not specified

		2025-04-22T02:08:11+0000
	Not specified